209. 1420 settembre 17.

134 v. Die martis .xvii. septembris anno predicto, oposuit se predictis venerabilis Petrus Casals mercator dicti Castri, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate in viginti una libris monete cum albarano.

Die mercurii .xviii. septembris anno predicto, oposuit se predictis Anthonius de Recobre, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate decem librarum et quinque solidorum etc.

Die iovis .xviii. septembris anno predicto, oposuit se Desabona iudea Castri Calleri, qui dixit se habere ius in premissis, ratione quatuor cloquearum sive culleres dargent.

210. 1420 novembre 16.

135 Die sabati .xvi. novembris anno a nativitate Domini .MCCCCXX. Iohannes Monflorit portarius procuracionis regie retulit et michi Petro Devinat, notario et scriptori dicte procuracionis regie, fidem fecit se, ex parte honorabilis Iacobi Rigolff procuratoris regii, fecisse preceptum domine na Molleta, ut heredi honorabilis Micaelis de Sancto Iusto quondam, quatenus, sub pena centum librarum, per

totam presentem diem ponat in posse dicti procuratoris sive curie sue libros compotorum quorumcumque officiorum regiorum per dictum Micaelem rectorum.

211. 1420 novembre 16.

Item, dicta die, Iohannes Balaguerii portarius regius retulit se fecisse preceptum Anthonio Ros patrono navis ex parte dicti procuratoris regii quatenus, sub pena centum librarum, sit presto die lune proxime ventura cum sua navi ad onerandum sal regium et portandum ad partes Saceri.

212. 1420 dicembre 4.

Item, die mercurii .iiii. decembris anno predicto, honorabilis Guillermus Palou, vicarius Castri Calleri, fecit preceptum venerabili Bernardo Roig, salinerio regio Castri Calleri, in scribania mei infra-scripti notari personaliter invento, quatenus faciat albaranum despaxament navi Anthoni Salies ville de Blanes, ratione nonaginta continorum salis que in dicta navi oneravit.

213. 1420 dicembre 20.

Die veneris .xx. decembris anno a nativitate Domini .mccccxx. ^a Macianus Salmons mercator Barchinone et Astruch Gabbay iudeus Castri Calleri manulevarunt a manibus et posse venerabilis Petri Rigolff, procuratoris regii regni Sardinie, Iuceff Gabbay, delatum de crimine falsi pensi, promiserunt quod, ilico cum requisiti fuerint seu alter eorum fuerit requisitus infra unam diem in eorum domibus, tornabunt ipsum Iuceff Gabay in carcere regio Castri Calleri, non guidatum nec acordatum, sub pena centum librarum monete currentis etc., et pro hiis obligarunt etc. iurarunt etc. renuntiarunt etc.

Testes Xemeno del Arrede, Anthonius Abello studens et Abraam Mahir iudeus Castri Calleri.

^a Macian incompleto a sinistra della datazione.

214. 1421 aprile 30.

135 v. Die mercurii .xxx. aprilis anno a nativitate Domini .mccccxxi., Anthonius Borraç marinerius ville Lapole de apendiciis Castri Calleri retulit et fidem fecit, mediante iuramento, se portasse sex agros falconum, in quibus fuerunt tresdecim falconi, videlicet unum agrum de Cala de Pes, item de la vila de la Serpentayra, alium agrum item de capite de Carbonayra, alium agrum item de la illa de sent Stheve, alium agrum item de cap Bou, alium agrum item de capo Natha, alium agrum, quosquidem agros dedit honorabili Iohanni Civellerii procuratori regio et dictus procurator solvit eidem sex florenos, et dictus ^a Anthonius Boraç firmavit apocam.

Testes Simon Roig et Petrus Pau Ces Olives.

215. 1421 maggio 15.

Die iovis .xv. madii anno a nativitate Domini .mccccxxi., Iohannes Dorjola portarius officii procurationis regie regni Sardinie retulit se emparasse unum sarracenum penes honorabilem Iohannem Civellerii procuratorem regium dicti regni, qui sarracenus fuit captus in Palma de Sols, quam emparam dixit se fecisse ad instantiam honorabilis Ludovici Daragall militis.

216. 1421 dicembre 3.

Die mercurii .iiii. decembris, Iohannes Doriola portarius procurationis regie regni Sardinie retulit se fecisse preceptum venerabili Iohanni Berthomeu, castellano Castri Calleri, quod omnia bona quod teneat vel sciat honorabilis Aguilo militis, vel de galea quod dictus Aguilo patronizat pro egregio comite de Luna et de galea nobilis Hugueti de Muro militis, quod incontinenti debeat illa bona, sub pena quingentorum florenorum auri Aragonum, denuntiari honorabili procuratori regio Sardinie regni etc.

217. 1422 febbraio 5.

Die iovis .v. febroarii anno a nativitate Domini millesimo .ccccxxii., Iohannes Doriola portarius procurationis regie Sardinie

^a Qui è scritto firmavit apocam.

retulit se fecisse preceptum discreto Marcho Ioverii, notario et scribe curie vicarie Castri Calleri, quatenus per totam dictam diem det translatum honorabili procuratori regio dicti regni de compositionibus, quas honorabilis vicarius et subvicarius fecerunt a mense augusti proxime lapsi usque ad dictam diem.

Item, die sabbati .vii. proxime dicti mensis, dictus portarius retulit et fidem fecit se fecisse aliud preceptum dicto discreto Marcho Ioverii quatenus, hinc per totam diem martis proxime venientis, det translatum ut supra proxime, et hoc sub pena .c. librarum, et hec ad instantiam honorabilis Iohannis Civeller procuratoris regii.